— 1 —

中共溧阳市水利局委员会文件

溧水委〔2018〕11 号

中共溧阳市水利局委员会关于

杨 真等同志任职的通知

局机关各科室、各事业单位，市排水管网公司、市防汛抗旱公

司，溧阳水务集团、市水建公司：

经研究：

杨 真同志任市水务管理中心主任；

缪志刚同志任市水资源服务中心主任；

陈星宇同志任局组织人事科副科长；

芮 飞同志任市防汛抗旱公司副经理；

王 程同志任市防汛抗旱公司副经理。

特此通知。

— 2 —

（此页无正文）

中共溧阳市水利局委员会

2018 年 5 月 15 日

(此件公开发布)

抄送：市委组织部，市人社局。

中共溧阳市水利局委员会 2018年5月16日印发